Edital Nº 26, de 02 de Outubro de 2023
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA

DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO - MODALIDADE EaD

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO –

CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA, no uso de suas atribuições delegadas torna pública a convocação

dos(as) candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) para verificação de autodeclaração Étnico-

Racial, do Edital Nº 26, de 02 de Outubro de 2023.

Os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as) deverão entrar na SALA VIRTUAL DA PLATAFORMA R N P

conforme endereço eletrônico , data e horário estabelecido abaixo, para verificação de sua

autodeclaração.

O Candidato(a) menor de idade deverá comparecer acompanhado(a) de seu responsável. No

momento da avaliação o(a) candidato(a) deve portar documento de identificação com foto. Caso o(a)

candidato(a) não possa estar na sala virtual no horário estabelecido pelo edital, estará automaticamente movido

para ampla concorrência.

CONVOCAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETOS(AS) E

PARDOS(AS) PARA VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

NOME COMPLETO POLO

MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA PRIMEIRA OPÇÃO:

RENATA DA SILVA BARRETO

Governador

Mangabeira RV1

TÉCNICO EM REDES DE

COMPUTADORES

NOME COMPLETO POLO

MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA PRIMEIRA OPÇÃO:

ARACI DIAS DO AMOR DIVINO DE

JESUS

Santo

Estevão RV1 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

MARILDA FIGUEREDO DE JESUS

Santo

Estevão RV5

TÉCNICO EM SECRETARIA

ESCOLAR

NOME COMPLETO POLO

MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA PRIMEIRA OPÇÃO:

ARLETE SANDRA GOMES

FERREIRA

AMÉLIA

RODRIGUES RV5

TÉCNICO EM REDES DE

COMPUTADORES

LINDINEIA DA SILVA

SANTOS OLIVEIRA

AMÉLIA

RODRIGUES RV1

TÉCNICO EM REDES DE

COMPUTADORES

Local: Sala virtual da plataforma Meet - Link da
videochamada: https://conferenciaweb.rnp.br/sala/denilson-
vicente-goncalves-silva

Data: 06/12/2023

Horário: 09:00 às 09:30

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denilson Vicente Goncalves Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/11/2023 18:41:44.

Livia Tosta dos Santos, DIRETOR(A) - CD0002 - GMB-DG, em 23/11/2023 16:41:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/11/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

514306

ed12e48c48

	Edital Nº 26, de 02 de Outubro de 2023
	Local: Sala virtual da plataforma Meet - Link da videochamada: https://conferenciaweb.rnp.br/sala/denilson-vicente-goncalves-silva
	Data: 06/12/2023
	Horário: 09:00 às 09:30
	Documento assinado eletronicamente por: